Somme a disposizione € 1157.193,14 

TOTALE € 4.396.088,87 

Articolo 3 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME 17746 “INTERVENTO 

DI SISTEMAZIONE IDRAULICA TORRENTE MELA" - Codice Caronte SI_1_17746, il pagamento 

dell'importo di € 9.466,29 (novemilaquattrocentosessantasei/29). relativo alla fattura n. 2E del 

03.05.2022 (SDI 7181681898), emessa dall’ing. Vincenzo Andronaco, (CF. NDRYVCNG4T15Z133W 

- P.IVA IT01762590832), per le competenze spettanti. per l'espletamento del servizio di verifica 

delle condizioni idrauliche e strutturali di una porzione del torrente Mela, da liquidare ai